
 

GAL Garda e colli mantovani Soc. Cons. a r.l. 

via Teze 2, 46040 Cavriana (MN) 

Tel  +39 0376 185 66 97   C.F. 02510410208 
pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it  

www.galgardaecollimantovani.it 

 
Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 10 del 22/11/2024 
 
Oggetto: bando di selezione per le figure di Direttore, Animatore e Responsabile di Segreteria del GAL 
Garda e Colli Mantovani. Programmazione 2023-2027 

 
L’anno 2024, addì 22 del mese di novembre 2024, alle ore 9.00 presso la sede legale della Società in 
Via Teze 2 a Cavriana (MN) 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

PRESO ATTO che i contratti professionali con le figure del Direttore, dell’Animatore e del Responsabile 
di Segreteria, relativi allo sviluppo ed operatività della programmazione GAL 2014-2022, sono in 
scadenza alla data del 31 dicembre 2024; 

PRESO ATTO che si rende necessario provvedere agli adempimenti per la chiusura amministrativa 
delle attività della programmazione PSR 2014-2022, prevista entro il 30 giugno 2025; 

PRESO ATTO che con Delibera 5629/2021 è stato approvato il piano di riparto delle risorse aggiuntive 
per la misura 19 con cui sono state assegnate risorse aggiuntive per la gestione del GAL fino alla 
chiusura del periodo di programmazione 2014-2022; 

PRESO ATTO altresì che con DDS nr. 11008 del 18 luglio 2024 Regione Lombardia ha decretato di 
ammettere a finanziamento 15 domande relative all’intervento SRG06 del Complemento per lo 
Sviluppo Rurale del Piano Strategico Nazionale della PAC 2023-2027, tra le quali la domanda di 
finanziamento presentata dal Gal Garda e Colli Mantovani; 

CONSIDERATO pertanto come, in aggiunta alla chiusura della programmazione precedentemente 
citata, sia anche necessario provvedere agli adempimenti per l’avvio delle procedure amministrative 
riguardanti la nuova programmazione;  

PRESO ATTO che le tre figure citate rappresentano la totalità delle risorse interne a disposizione del 
GAL Garda e Colli Mantovani, e come di conseguenza sia impossibile la loro sostituzione con altre 
risorse; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere a bandire le selezioni per le figure del Direttore, 
dell’Animatore e del Responsabile di Segreteria, con decorrenza degli incarichi a partire dal 1 gennaio 
2025 e fino a tutto il 31 dicembre 2027, rinnovabili fino a pari periodo e per una sola volta; 

DELIBERA 

1) Di approvare i bandi relativi alle selezioni per le figure di Direttore, Animatore e Responsabile di 
Segreteria del GAL, con decorrenza degli incarichi dal 1 gennaio 2025 e fino a tutto il 31 
dicembre 2027, rinnovabili fino a pari periodo e per una sola volta, allegati al presente atto quali 
parte integrante; 

2) Di nominare responsabile unico del procedimento di selezione della figura di Direttore 
l’Amministratore Unico del GAL, Paolo Baccolo, e responsabile unico del procedimento di 
selezione delle figure di Animatore e di Responsabile della Segreteria del Gal il Direttore, 
Giuseppe Kron Morelli; 

mailto:galgardaecollimantovani@legalmail.it
http://www.galgardaecollimantovani.it/


 

GAL Garda e colli mantovani Soc. Cons. a r.l. 

via Teze 2, 46040 Cavriana (MN) 

Tel  +39 0376 185 66 97   C.F. 02510410208 
pec: galgardaecollimantovani@legalmail.it  

www.galgardaecollimantovani.it 

3) Di disporre che i relativi provvedimenti troveranno copertura economica in quota parte 

sull’operazione 19.4.01 PSR 2014 – 2022 (CUP E39D17002850009) e per la restante quota 

parte sull’intervento SRG 06 azione B PSR 2023-2027 (CUP E39F24000060009). 

4) Di pubblicare i bandi per 21 giorni consecutivi a partire dalla data di pubblicazione; 
5) Di dare mandato al Direttore di adempiere a tutte le procedure inerenti alla pubblicazione dei 

 bandi sul sito www.galgardaecollimantovani.it e presso l’albo pretorio degli Enti Pubblici  
 Soci del Gal. 

 
 
        L’AMMINISTRATORE UNICO 
                    Paolo Baccolo 
             

mailto:galgardaecollimantovani@legalmail.it
http://www.galgardaecollimantovani.it/
http://www.galgardaecollimantovani.it/

